
 

 

Átvétel dátuma: ______ év __________ hó ____ nap 

 

Átvette: _____________________________ ügyintéző  
 

Bizonyos adószámlákon nyilvántartott túlfizetések átvezetési kérelme  

más adóalany Szil Község Önkormányzati adószámlájára  
 

(Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. Törvény 43.§-a alapján  

az adózó kérelmére lehet a túlfizetést más számlájára átutalni.)  

 

Alulírott,  

 

Kérelmező neve: _____________________________________________________________  

 

Címe: _____________________________________________________________________

  

Adószám / adóazonosító jel: ____________________________________________________ 

 

Szil Önkormányzat adó- nyilvántartási száma: _____________________________________ 

 

 _________ év ________________ hó _____ napján kérelemmel élek Szili Közös 

Önkormányzati Hivatal  felé azzal, hogy az önkormányzatnál vezetett: 

 

59800118-________ _____________________________________ számlán lévő 

 

_________________ ,-Ft, azaz _________________________ forint összegű túlfizetésemet  

 

a szíveskedjenek átvezetni az alábbi adózó számlájára: 

 

Túlfizetés jogosultja : _________________________________________________________  

 

Címe: _____________________________________________________________________

  

Adószám / adóazonosító jel: ____________________________________________________ 

 

Szil Önkormányzat adó-nyilvántartási száma: 

______________________________________________________ 

  

I. 

59800118-________ ____________________________________ számlára 

 

_________________ ,-Ft, azaz __________________________ forint összegben, 

 

II.  

59800118-________ _____________________________________ számlára 

 

_________________ ,-Ft, azaz _________________________ forint összegben.  

 

 

Szil, 20__. év _______________ hó _____ nap.   

 

____________________________ 
   Kérelmező neve és aláírása (cégszerű) 


